ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.07.2021 № 310 «Об охране линий и сооружений связи на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 01.07.2022 № 252)
В соответствии с Правилами охраны линий и сооружений связи Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 № 578, в целях обеспечения сохранности междугородных магистральных кабельных линий связи, имеющих важное государственное значение, иных действующих линий и сооружений, расположенных на территории городского поселения – город Калач, администрация городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.07.2021 № 310 «Об охране линий и сооружений связи на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 01.07.2022 № 252) (далее по тексту Постановление) следующие изменения:

1.1.  Абзац второй пункта 2.2. Постановления изложить в следующей редакции:
«Эксплуатационно-техническое обслуживание кабельных линий связи ПАО «Ростелеком», проходящих по территории городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, осуществляет Линейный цех, который расположен по адресу: 397502, г. Бутурлиновка, пер. Связистов, 2, тел. 8(47361) 2-21-33; 8-919-180-05-70.
По вопросам согласования любого рода работ в пределах охранной зоны кабеля или вблизи нее, необходимо обращаться по адресу: 397502, г. Бутурлиновка, пер. Связистов, 2 и телефонам 8(47361) 2-21-33; 8-919-180-05-70.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского

поселения - город Калач
	               Д.Н. Дудецкий

2